
  

UCHWAŁA NR 646/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

im. W. Gombrowicza w Kielcach 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 10 ust. 1, art. 16 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 87), § 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

30 lipca 2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie 

kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1298) 

oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 724), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach powołuje się Komisję konkursową 

w składzie: 

1) przedstawiciele organizatora: 

a) Anita Koniusz – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego -  Przewodnicząca 

Komisji, 

b) Janusz Knap – Dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

c) Renata Bilska – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, 

2) przedstawiciele Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

a) Mateusz Adamkowski – Dyrektor Departamentu Mecenatu Państwa w Ministerstwie 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego,   

b) Renata Karpińska – Naczelnik Wydziału ds. Książki i Animacji Kultury Departamentu 

Mecenatu Państwa, 

3) przedstawiciele stowarzyszeń zawodowych lub twórczych: 

a) Anna Godowska  – Przewodnicząca Zarządu Okręgu Stowarzyszenia Bibliotekarzy 

Polskich w Kielcach, 

b) Anna Zielińska-Brudek – Prezes Oddziału Kieleckiego Związku Literatów Polskich , 



4) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Elżbieta Szczygieł – Zastępca Przewodniczącego Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kielcach,   

b) Dariusz Kosno –  Skarbnik Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

"Solidarność" Pracowników Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


